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Branco – Belém-Pá . Fone 30398552.
O não atendimento à presente NOTIFICAÇÃO, no prazo 
estipulado, determinará a imediata aplicação das penalidades 
cabíveis, nos termos do artigo 18, inciso III, alínea, da Lei nº 
6.017/96, ficando ciente, desde logo, que a presente medida 
caracteriza o inicio da ação fiscal pertinente, visando ao interesse 
do Erário Pública Estadual.
Belém-Pá, 11 de novembro de 2013.
IRENE RAIOL DOS SANTOS
Coord. Exec. Esp. De Adm. Tributária do IPVA/ITCD

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO- CEEAT- IPVA/ITCD
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 620546

A Coordenadora Executiva Especial de Administração Tributária 
de IPVA/ITCD, no uso de suas atribuições, NOTIFICA o 
Contribuinte abaixo relacionado, nos termos do artigo 11 da 
Lei nº 6.182/98 e dos artigos 11 e 12 da Lei nº 6.017/96, a 
apresentar os documentos a seguir relacionados, objeto da ação 
fiscal de rotina ou pontual nº 192013850000044-0, no prazo 
de 15 ( quinze dias), contados da data em que se considera 
notificado o Contribuinte, na forma do artigo 14, § 3º , III da Lei 
6.182/98, alterada pelo artigo 4º , IX da Lei Complementar nº 
58 , de 03 de agosto de 2006.
CONTRIBUINTE : FRANCISCO LOPES DA SILVA
CPF: 26028409120
Auditor Fiscal solicitante : MARIA CECILIA ESTEVES DIAS
Documento solicitado :
: DAE DO IPVA DE 01/2011 a 12/2011 VEÍCULO PLACA APE2802.
Outros documentos poderão ser solicitados no decorrer desta 
ação fiscal.
Período a ser fiscalizado : 01/2011 a 12/2011
Local para entrega da documentação : SEFA- Av. Gentil 
Bittencourt nº 2566 , 4º andar , entre José Bonifácio e Castelo 
Branco – Belém-Pá . Fone 30398552.
O não atendimento à presente NOTIFICAÇÃO, no prazo 
estipulado, determinará a imediata aplicação das penalidades 
cabíveis, nos termos do artigo 18, inciso III, alínea, da Lei nº 
6.017/96, ficando ciente, desde logo, que a presente medida 
caracteriza o inicio da ação fiscal pertinente, visando ao interesse 
do Erário Pública Estadual.
Belém-Pá, 11 de novembro de 2013.
IRENE RAIOL DOS SANTOS
Coord. Exec. Esp. De Adm. Tributária do IPVA/ITCD

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO- CEEAT- IPVA/ITCD
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 620553

A Coordenadora Executiva Especial de Administração Tributária 
de IPVA/ITCD, no uso de suas atribuições, NOTIFICA o 
Contribuinte abaixo relacionado, nos termos do artigo 11 da 
Lei nº 6.182/98 e dos artigos 11 e 12 da Lei nº 6.017/96, a 
apresentar os documentos a seguir relacionados, objeto da ação 
fiscal de rotina ou pontual nº 192013850000033--4, no prazo 
de 15 ( quinze dias), contados da data em que se considera 
notificado o Contribuinte, na forma do artigo 14, § 3º , III da Lei 
6.182/98, alterada pelo artigo 4º , IX da Lei Complementar nº 
58 , de 03 de agosto de 2006.
CONTRIBUINTE : EDILSON BENTES PEREIRA
CPF: 611342723-4
Auditor Fiscal solicitante : MARIA CECILIA ESTEVES DIAS
Documento solicitado :
: DAE DO IPVA DE 01/2012 a 12/2012 VEÍCULO PLACA APE2802.
Outros documentos poderão ser solicitados no decorrer desta 
ação fiscal.
Período a ser fiscalizado : 01/2012 a 12/2012
Local para entrega da documentação : SEFA- Av. Gentil 
Bittencourt nº 2566 , 4º andar , entre José Bonifácio e Castelo 
Branco – Belém-Pá . Fone 30398552.
O não atendimento à presente NOTIFICAÇÃO, no prazo 
estipulado, determinará a imediata aplicação das penalidades 
cabíveis, nos termos do artigo 18, inciso III, alínea, da Lei nº 
6.017/96, ficando ciente, desde logo, que a presente medida 
caracteriza o inicio da ação fiscal pertinente, visando ao interesse 
do Erário Pública Estadual.
Belém-Pá, 11 de novembro de 2013.
IRENE RAIOL DOS SANTOS
Coord. Exec. Esp. De Adm. Tributária do IPVA/ITCD

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO - DIRETORIA DE 
FISCALIZAÇÃO

NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 620591
O DIRETOR DE FISCALIZAÇÃO da Secretaria de Estado 
da Fazenda, no uso de suas atribuições, NOTIFICA aos 
titulares, sócios ou represen-tantes legais das empresas 
abaixo discriminadas, nos termos dos Artigos 11 e 14  da 
Lei  nº6.182/98, que foram  lavrados  os Autos de Infração e 
Notificação Fiscal-AINF,  decorrentes da omissão no registro 
eletrônico de documentos  fiscais  a que estavam obrigados 
de acordo com a Lei 5.530/89, art. 65, c.c: art. 15,III da Lei 
7.632/2012; art.128-A do Regulamento do  ICMS - aprovado 
pelo Decreto  nº4.676/2001;  art.37  do Decreto nº 490/2012; 
art.2º, II da IN 15/2012 e art. 6º da IN 16/2012.
O prazo para efetuar o recolhimento do Crédito Tributário ou 
apresentar impugnação junto à  Coodenação Executiva Regional/
Especial de Administração  Tributária  da  jurisdição do respectivo 
contribuinte é de 30(trinta) dias, contados a partir do 15º dia 
da publicação desta Notificação, conforme estabelece  a  Lei 
Estadual nº 6.182, de 30 de dezembro de 1998, alterada pela 
Lei Estadual nº 7.078,  de 28  de dezembro de 2007. Findo 
esse prazo, o contribuinte sujeitar-se-á à cobrança executiva do 
crédito tributário.

 AINF  CONTRIBUINTE  IE/CNPJ/CPF UNIDADE
012013510002350-0  M T S HIDAKA - ME  152303529  CERAT BELÉM
012013510002353-5  AMARAL & LIMA COMERCIO DE JOIAS LTDA  153787449  CERAT BELÉM
012013510002360-8  L S B GUEDES   152513469  CERAT BELÉM
012013510002364-0  SAPATARIA A C BRASIL LTDA - EPP       152038418  CERAT BELÉM
012013510002367-5  L J. DE O. M. NOBREGA MALHARIA LTDA - ME 152535659  CERAT BELÉM
012013510002369-1  NOGUEIRA E SA LTDA       152390006  CERAT BELÉM
012013510002371-3  PAULO J S MACHADO ME     151136920  CERAT BELÉM
012013510002376-4  CONCORRENCIA COMERCIO E SERVICOS LTDA. EPP 152243526  CERAT BELÉM
012013510002377-2  GERALDO LUSTOSA DE CASTRO FILHO ME    152168052  CERAT BELÉM
012013510002380-2  C F A COMERCIO DE ROUPAS LTDA ME      152890211  CERAT BELÉM
012013510002382-9  S M DA S COSTA ME        153037911  CERAT BELÉM
012013510002383-7  MARCIO C DE FARIA EPP    152180036  CERAT BELÉM
012013510002395-0  ALVES E ROCHA COMERCIO DE CALCADOS LTDA ME         153208465  CERAT BELÉM
012013510002401-9  M MORHY & CIA LTDA       150729804  CERAT BELÉM
012013510002419-1  S. M. O. TOURINHO BAR E RESTAURANTE   152890475  CERAT BELÉM
012013510002435-3  A. P. QUARESMA LANCHONETE E RESTAURANTE - ME       153098392  CERAT BELÉM
012013510002444-2  PADARIA E CONFEITARIA SANTOS E DANTAS LTDA - ME    153353597  CERAT BELÉM
012013510002446-9  WALDINEY DA SILVA CARDOSO   151370001  CERAT BELÉM
012013510002447-7  R XERFAN COMERCIO VAREJISTA EIRELI - ME  152242597  CERAT BELÉM
012013510002450-7  MORGADO E NASCIMENTO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA.-ME   153334134  CERAT BELÉM
012013510002452-3  SOPAS & SABORES LTDA     152009817  CERAT BELÉM
012013510002456-6  BIJU COMERCIO DE BIJUTERIAS E ACESSORIOS LTDA      152921508  CERAT BELÉM
012013510002485-0  J A MOVEIS LTDA EPP      152918817  CERAT BELÉM
012013510002492-2  A. M. O. LOPES 152318674  CERAT BELÉM
012013510002498-1  M S PEREIRA COMERCIO DE CALCADOS ME   152922075  CERAT BELÉM
012013510002500-7  MONTEIRO & SANTIAGO COMERCIAL LTDA - ME  153307269  CERAT BELÉM
012013510002506-6  BELEZA COMERCIO DE CONFECCOES LTDA    152403507  CERAT BELÉM
012013510002515-5  R M COMERCIO DE BOMBONS LTDA          152848886  CERAT BELÉM
012013510002528-7  SAPATARIA J & M LTDA - EPP  152250999  CERAT BELÉM
012013510002549-0  ANA LUCIA DE AZEREDO GUIMARAES- ME    153141751  CERAT BELÉM
012013510002552-0  MARC DAVID AMADDIO       153496223  CERAT BELÉM
012013510002565-1  NATALINA S SANTOS        152160396  CERAT BELÉM
012013510002574-0  K.J.COMERCIO DE CONFECCOES LTDA-EPP   152989528  CERAT BELÉM
012013510002575-9  N. N. T. PANTOJA         151928045  CERAT BELÉM
012013510002577-5  M C S DE OLIVEIRA - ME   152917217  CERAT BELÉM
012013510002579-1  A O DE A PEDROSA RESTAURANTE ME       153268492  CERAT BELÉM
012013510002584-8  RAFAELA FREITAS RODRIGUES ME          153422130  CERAT BELÉM
012013510002597-0  D.B. MARQUES ME          152727388  CERAT BELÉM
012013510002613-5  PANIFICADORA E CONFEITARIA HOLLYWOOD LTDA          151153094  CERAT BELÉM
012013510002625-9  S D SOUZA   152583327  CERAT BELÉM
012013510002649-6  BAVIEKA BOUTIQUE E PRESENTES LTDA - EPP  150889550  CERAT BELÉM
012013510002653-4  BENY MODAS LTDA - ME     152246282  CERAT BELÉM
012013510002659-3  TUPINAMBA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME          152373136  CERAT BELÉM
012013510002685-2  F DAS C DE OLIVEIRA ASSIS   153350008  CERAT BELÉM
012013510002688-7  T B DE OLIVEIRA SANTANA  153205644  CERAT BELÉM
012013510002690-9  J. M. DE OLIVEIRA & CIA LTDA          151848645  CERAT BELÉM
012013510002699-2  SALIMA CONFECCOES LTDA - ME 152786708  CERAT BELÉM
012013510002704-2  SELECAO DAS ROUPAS LTDA  150986882  CERAT BELÉM
012013510002711-5  VITORIA CONFECCOES LTDA  152158502  CERAT BELÉM
012013510002738-7  MEDEIROS & CIA LTDA      152983694  CERAT BELÉM
012013510002748-4  ALJABAL COMERCIO DE CONFECCOES LTDA EPP  153076224  CERAT BELÉM
012013510002766-2  P & A COMERCIAL LTDA     152286616  CERAT BELÉM
012013510002767-0  J MIRANDA SILVA          152610502  CERAT BELÉM
012013510002771-9  CFC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA EPP    152331735  CERAT BELÉM
012013510002780-8  ALGEILSON FERNANDO FERREIRA SANTOS 59568496220     153156031  CERAT BELÉM
012013510002797-2  ELLORA COMERCIO LTDA-ME  153077026  CERAT BELÉM
012013510002820-0  PIAUI COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DO VESTUARIO E ACESSORIOS LTDA ME       152859632  
CERAT BELÉM
012013510002833-2  GUTEMBERG SANTOS DE OLIVEIRA 68811667291 153255048  CERAT BELÉM
012013510002838-3  E G S COMERCIO DE CONFECCOES LTDA     152167960  CERAT BELÉM
012013510002842-1  BOULEVARD MARAJOARA COMERCIO VAREJISTA DE VESTUARIOS E ARTIGOS DE JOALHERIA 
153089504  CERAT BELÉM
012013510002850-2  VITORIA CONFECCOES LTDA  152105980  CERAT BELÉM
012013510002851-0  ROGERIO P. REGO-ME       152965939  CERAT BELÉM
012013510002856-1  FELINA MODAS FASHION LTDA ME          153094265  CERAT BELÉM
012013510002860-0  DNH COMERCIO VAREJISTA DE VESTUARIO, ACESSORIOS E CONFECCAO DE ROUPAS LTDA- 
153057530  CERAT BELÉM
012013510002864-2  FERRAZ & OLIVEIRA LTDA ME   152981675  CERAT BELÉM
012013510002866-9  M H M PINA - ME          151990034  CERAT BELÉM
012013510002876-6  JUNIOR CALÇADOS LTDA     151928150  CERAT BELÉM
012013510002880-4  E. DE LIMA COSTA ME      153329122  CERAT BELÉM
012013510002889-8  COUCEIRO E ANAISSI RESTAURANTE LTDA   153667931  CERAT BELÉM
012013510002890-1  J.D.OSÓRIO DA SILVA      151927499  CERAT BELÉM
012013510002899-5  L DE SOUZA PEREIRA COMERCIO 152607552  CERAT BELÉM
012013510002902-9  J CESAR VIEIRA 152429344  CERAT BELÉM
012013510002903-7  C DE M GARCIA FERRO ME   151903263  CERAT BELÉM
012013510002932-0  BECHARA MATTAR COM DE TECIDOS LTDA    150006063  CERAT BELÉM
012013510002939-8  KS NUTRY COMERCIO LTDA - ME 153679662  CERAT BELÉM
012013510002943-6  R. D. P. E PINHEIRO - ME.   151879222  CERAT BELÉM
012013510002950-9  VITORIA CONFECCOES LTDA  152912800  CERAT BELÉM
012013510002951-7  RESTAURANTE LE JARDIM LTDA  152559507  CERAT BELÉM
012013510002971-1  NOGUEIRA E SA LTDA       152390006  CERAT BELÉM
012013510002984-3  SAPATARIA A C BRASIL LTDA - EPP       152038418  CERAT BELÉM
012013510002985-1  C F A COMERCIO DE ROUPAS LTDA ME      152890211  CERAT BELÉM
012013510002988-6  AMARAL & LIMA COMERCIO DE JOIAS LTDA  153787449  CERAT BELÉM
012013510002990-8  PATIO BIJUX COMERCIO DE BIJUTERIAS LTDA ME         153365021  CERAT BELÉM
012013510002995-9  GRARÔ CONFECÇÕES LTDA-ME 152310576  CERAT BELÉM
012013510003007-8  THEO AUGUSTO RAMALHO COSTA ME         152979387  CERAT BELÉM
012013510003009-4  MARCIO C DE FARIA EPP    152180036  CERAT BELÉM
012013510003010-8  L S PAMPONET COMERCIAL   152237020  CERAT BELÉM
012013510003031-0  COSTA NUNES COMERCIO DE CONFECCOES LTDA ME         152826149  CERAT BELÉM
012013510003034-5  SOPAS & SABORES LTDA     152009817  CERAT BELÉM
012013510003035-3  J A MOVEIS LTDA EPP      152918817  CERAT BELÉM
012013510003040-0  OPALA COMERCIO DE CARAMELOS E ALIMENTOS  LTDA      153781335  CERAT BELÉM
012013510003063-9  R XERFAN COMERCIO VAREJISTA EIRELI - ME  152242597  CERAT BELÉM
012013510003067-1  PADARIA E CONFEITARIA SANTOS E DANTAS LTDA - ME    153353597  CERAT BELÉM
012013510003078-7  BIJU COMERCIO DE BIJUTERIAS E ACESSORIOS LTDA      152921508  CERAT BELÉM

012013510003082-5  A. P. QUARESMA LANCHONETE E RESTAURANTE - ME       153098392  CERAT BELÉM
012013510003088-4  A. M. O. LOPES 152318674  CERAT BELÉM
012013510003092-2  MORGADO E NASCIMENTO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA.-ME   153334134  CERAT BELÉM
012013510003095-7  WALDINEY DA SILVA CARDOSO   151370001  CERAT BELÉM
012013510003104-0  MONTEIRO & SANTIAGO COMERCIAL LTDA - ME  153307269  CERAT BELÉM
012013510003116-3  NATALINA S SANTOS        152160396  CERAT BELÉM
012013510003129-5  MARC DAVID AMADDIO       153496223  CERAT BELÉM
012013510003140-6  SAPATARIA J & M LTDA - EPP  152250999  CERAT BELÉM
012013510003148-1  ANA LUCIA DE AZEREDO GUIMARAES- ME    153141751  CERAT BELÉM
012013510003153-8  K.J.COMERCIO DE CONFECCOES LTDA-EPP   152989528  CERAT BELÉM
012013510003156-2  BELEZA COMERCIO DE CONFECCOES LTDA    152403507  CERAT BELÉM
012013510003168-6  TOULOUSE COMERCIO VAREJISTA LTDA      153899174  CERAT BELÉM
012013510003181-3  D.B. MARQUES ME          152727388  CERAT BELÉM
012013510003184-8  BAVIEKA BOUTIQUE E PRESENTES LTDA - EPP  150889550  CERAT BELÉM
012013510003192-9  PANIFICADORA E CONFEITARIA HOLLYWOOD LTDA          151153094  CERAT BELÉM
012013510003195-3  N. N. T. PANTOJA         151928045  CERAT BELÉM
012013510003232-1  RESTAURANTE TSU TSUI LTDA   151620113  CERAT BELÉM
012013510003236-4  TUPINAMBA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME          152373136  CERAT BELÉM
012013510003243-7  SALIMA CONFECCOES LTDA - ME 152786708  CERAT BELÉM
012013510003258-5  BENY MODAS LTDA - ME     152246282  CERAT BELÉM
012013510003262-3  SABOR E FORMA COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA ME  151722625  CERAT 
BELÉM
012013510003273-9  J. M. DE OLIVEIRA & CIA LTDA          151848645  CERAT BELÉM
012013510003284-4  SELECAO DAS ROUPAS LTDA  150986882  CERAT BELÉM
012013510003286-0  VITORIA CONFECCOES LTDA  152158502  CERAT BELÉM
012013510003291-7  F DAS C DE OLIVEIRA ASSIS   153350008  CERAT BELÉM
012013510003302-6  ALJABAL COMERCIO DE CONFECCOES LTDA EPP  153076224  CERAT BELÉM
012013510003304-2  R & R BAR E RESTAURANTE LTDA          152789006  CERAT BELÉM
012013510003326-3  P & A COMERCIAL LTDA     152286616  CERAT BELÉM
012013510003332-8  J MIRANDA SILVA          152610502  CERAT BELÉM
012013510003353-0  MEDEIROS & CIA LTDA      152983694  CERAT BELÉM
012013510003358-1  ELLORA COMERCIO LTDA-ME  153077026  CERAT BELÉM
012013510003385-9  BOULEVARD MARAJOARA COMERCIO VAREJISTA DE VESTUARIOS E ARTIGOS DE JOALHERIA 
153089504  CERAT BELÉM
012013510003389-1  JUNIOR CALÇADOS LTDA     151928150  CERAT BELÉM
012013510003393-0  COSTA CONFECCOES LTDA    153896841  CERAT BELÉM
012013510003394-8  E. DE LIMA COSTA ME      153329122  CERAT BELÉM
012013510003398-0  WT RESTAURANTE E SERVICOS DE BUFFET LTDA 153453486  CERAT BELÉM
012013510003399-9  COUCEIRO E ANAISSI RESTAURANTE LTDA   153667931  CERAT BELÉM
012013510003402-2  FELINA MODAS FASHION LTDA ME          153094265  CERAT BELÉM
012013510003407-3  DNH COMERCIO VAREJISTA DE VESTUARIO, ACESSORIOS E CONFECCAO DE ROUPAS LTDA- 
153057530  CERAT BELÉM
012013510003410-3  M H M PINA - ME          151990034  CERAT BELÉM
012013510003414-6  ROGERIO P. REGO-ME       152965939  CERAT BELÉM
012013510003424-3  C GORAYEB GUZZO -COMERCIAL - ME       153023627  CERAT BELÉM
012013510003433-2  R. B. M. DO NASCIMENTO ME   152938435  CERAT BELÉM
012013510003438-3  FERRAZ & OLIVEIRA LTDA ME   152981675  CERAT BELÉM
012013510003449-9  VITORIA CONFECCOES LTDA  152105980  CERAT BELÉM
012013510003462-6  REGIA CARLA DA SILVA PAIS - ME        153322950  CERAT BELÉM
012013510003466-9  R. D. P. E PINHEIRO - ME.   151879222  CERAT BELÉM
012013510003468-5  BECHARA MATTAR COM DE TECIDOS LTDA    150006063  CERAT BELÉM
012013510003471-5  J.D.OSÓRIO DA SILVA      151927499  CERAT BELÉM
012013510003480-4  C DE M GARCIA FERRO ME   151903263  CERAT BELÉM
012013510003499-5  RESTAURANTE LE JARDIM LTDA  152559507  CERAT BELÉM
012013510003504-5  MJ DESIGN COMERCIO DE DECORACAO LTDA  152753010  CERAT BELÉM
012013510003507-0  J CESAR VIEIRA 152429344  CERAT BELÉM
012013510003514-2  VITORIA CONFECCOES LTDA  152912800  CERAT BELÉM
012013510003515-0  KS NUTRY COMERCIO LTDA - ME 153679662  CERAT BELÉM
012013510003520-7  MARCUS VINICIUS DINIZ DE ALMEIDA      152130063  CERAT BELÉM
032013510000511-9  BORSOI & XIMENES LTDA    151984042  CERAT MARABÁ
032013510000513-5  R A MACHADO RESTAURANTE - ME          153512563  CERAT MARABÁ
032013510000520-8  J DOS SANTOS FERNANDES CONFECCOES - ME   153340681  CERAT MARABÁ
032013510000532-1  COMERCIAL CASA DA FARINHA ESTRELA LTDA - ME        152765956  CERAT MARABÁ
032013510000536-4  COSTA E SILVA CHURRASCARIA E DORMITORIO LTDA - ME  152801162  CERAT MARABÁ
032013510000541-0  LEITE SILVA E CERDEIRA LTDA 152924990  CERAT MARABÁ
032013510000549-6  F. A. S. QUEIROZ - COMERCIO 153369795  CERAT MARABÁ
032013510000555-0  CLENIA ALMEIDA DE MELO   153517190  CERAT MARABÁ
032013510000563-1  R GOMES DA COSTA COMERCIO   153042451  CERAT MARABÁ
032013510000567-4  N. LIMA DE FREITAS - CONFECCOES - ME  153501227  CERAT MARABÁ
032013510000575-5  ALTON ARRAIS DE SOUZA FILHO 152441204  CERAT MARABÁ
032013510000579-8  E. DE SOUSA FERREIRA COMERCIO - ME    153634456  CERAT MARABÁ
032013510000580-1  K. A. S. FARIAS & CIA. LTDA ME        152687165  CERAT MARABÁ
032013510000586-0  CENTRAL DO CHURRASCO MARABA LTDA      153795069  CERAT MARABÁ
032013510000587-9  COXINHA.COM LTDA         152923055  CERAT MARABÁ
032013510000593-3  M DE OLIVEIRA DOS SANTOS  E CIA LTDA - ME          152174621  CERAT MARABÁ
032013510000595-0  PAIVA & PAIVA LTDA       152208984  CERAT MARABÁ
032013510000601-8  MARCELO ALVES & AMORIM LTDA ME        152774580  CERAT MARABÁ
032013510000605-0  V. P. OLIVEIRA COMERCIO LTDA          152788980  CERAT MARABÁ
032013510000613-1  BORSOI & XIMENES LTDA    151984042  CERAT MARABÁ
032013510000619-0  J DOS SANTOS FERNANDES CONFECCOES - ME   153340681  CERAT MARABÁ
032013510000621-2  R A MACHADO RESTAURANTE - ME          153512563  CERAT MARABÁ
032013510000625-5  M. DOS S. BARROS COMERCIO ALIMENTICIOS   152323635  CERAT MARABÁ
032013510000634-4  LEITE SILVA E CERDEIRA LTDA 152924990  CERAT MARABÁ
032013510000637-9  COMERCIAL CASA DA FARINHA ESTRELA LTDA - ME        152765956  CERAT MARABÁ
032013510000642-5  COSTA E SILVA CHURRASCARIA E DORMITORIO LTDA - ME  152801162  CERAT MARABÁ
032013510000650-6  LARA E BARNI LTDA        152565965  CERAT MARABÁ
032013510000652-2  F. A. S. QUEIROZ - COMERCIO 153369795  CERAT MARABÁ
032013510000665-4  R GOMES DA COSTA COMERCIO   153042451  CERAT MARABÁ
032013510000673-5  E. DE SOUSA FERREIRA COMERCIO - ME    153634456  CERAT MARABÁ
032013510000680-8  N. LIMA DE FREITAS - CONFECCOES - ME  153501227  CERAT MARABÁ
032013510000687-5  M DE OLIVEIRA DOS SANTOS  E CIA LTDA - ME          152174621  CERAT MARABÁ
032013510000691-3  COXINHA.COM LTDA         152923055  CERAT MARABÁ
032013510000703-0  V. P. OLIVEIRA COMERCIO LTDA          152788980  CERAT MARABÁ
032013510000710-3  PAIVA & PAIVA LTDA       152208984  CERAT MARABÁ
032013510000712-0  M SANTOS GONCALVES COMERCIO - ME      152630317  CERAT MARABÁ
042013510000586-4  G M DE OLIVEIRA COMERCIO 152286829  CERAT SANTARÉM
042013510000596-1  RESTAURANTE NOSSA CASA LTDA-ME        152630589  CERAT SANTARÉM
042013510000599-6  ELIONE DA COSTA CARNEIRO 152829253  CERAT SANTARÉM


